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FUNDACJA 
VEOLIA POLSKA

Fundacja Veolia Polska jest funda-
cją korporacyjną działającą od 2015 
roku. Swoje wsparcie kieruje do 
społeczności lokalnych na terenie 
działania spółek grupy Veolia w Pol-
sce. Działalność Fundacji Veolia Pol-
ska koncentruje się na wzmacnia-
niu współpracy międzysektorowej, 
wspieraniu projektów dedykowa-
nych społecznościom lokalnym i po-
prawie jakości ich życia w obszarach 
związanych ze zrównoważonym 
rozwojem. Realizuje działania na 
rzecz ekologii, ochrony środowiska, 
bioróżnorodności, wspiera także 
inicjatywy edukacyjno-oświatowe. 
Fundacja Veolia Polska. Współpraca 
w dobrym klimacie.

WIĘCEJ: www.fundacja.veolia.pl

Wspó�praca 
w�dobrym 
klimacie
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UNEP/GRID-WARSZAWA

Jesteśmy ośrodkiem afiliowanym 
przy United Nations Environment 
Programme, UNEP (Program Or-
ganizacji Narodów Zjednoczonych 
[ONZ] ds. Środowiska). Od 1991 roku 
realizujemy w Polsce misję UNEP, 
wspierając i inspirując partnerów 
w działaniach na drodze do zrówno-
ważonego rozwoju.

Potrójny kryzys planetarny – zmiana klimatu, 
utrata bioróżnorodności oraz rosnące zanieczysz-
czenie środowiska – wyznacza kierunek naszych 
działań podejmowanych wspólnie z biznesem, 
instytucjami nauki, przedstawicielami admini-
stracji, samorządami lokalnymi, szkołami oraz 
szeregiem instytucji i ekspertów wspierających.

•	 Propagujemy postawę odpowiedzialności za 
środowisko w społeczeństwie i w biznesie.

•	 Inicjujemy międzysektorową współpracę na 
rzecz neutralności klimatycznej.

•	 Animujemy partnerstwa oraz transfer wiedzy, 
wspierając samorządy, jednostki oświatowe 
czy organizacje wdrażające politykę społecznej 
odpowiedzialności biznesu.

•	 Edukujemy i aktywizujemy do działania dzieci, 
młodzież oraz dorosłych.

•	 Wspieramy właściwe zarządzanie środowi-
skiem i ochronę różnorodności biologicznej.

•	 Działamy na rzecz ochrony dziedzictwa przy-
rodniczego oraz kulturowego najcenniejszych 
obszarów w Polsce, m.in. Karpat.

•	 Specjalizujemy się w pozyskiwaniu, przetwa-
rzaniu i udostępnianiu informacji o stanie 
środowiska, m.in. z wykorzystaniem nowo-
czesnych technologii informacyjnych, w tym 
systemów informacji geograficznej (GIS) i tech-
nologii satelitarnych.

W naszym ponad 30-letnim dorobku znajduje się 
kilkaset projektów oraz inicjatyw na rzecz zwięk-
szenia świadomości społecznej wokół kryzysu 
klimatycznego, zanikania różnorodności biolo-
gicznej, wprowadzania zasad zrównoważonego 
rozwoju, jak i ochrony zasobów Ziemi. Doświad-
czenie i kompetencje zespołu UNEP/GRID-War-
szawa pozwalają na realizację licznych projektów 
badawczych w konsorcjach europejskich, a także 
rozwijanie pionierskich i wieloletnich progra-
mów, takich jak: kampania społeczna Zielona 
wstążka #dlaPlanety czy inicjatywy Climate Le-
adership oraz Re:Generacja, w których eksperci 
wspierają firmy i instytucje, rozumiejące swoją 
rolę w globalnym procesie ograniczenia emisji 
gazów cieplarnianych, we wdrożeniu gospodarki 
cyrkularnej oraz rozwiązań bazujących na siłach 
natury.

Jako jedyna organizacja w Polsce wspieramy Ini-
cjatywę Finansową ONZ (UNEP FI), której celem 
jest zachęcanie sektora finansowego do podą-
żania za celami neutralności klimatycznej i sty-
mulowania zielonej transformacji gospodarczej 
w naszym kraju. Jesteśmy częścią Science Policy 
Business Forum – najszybciej rozwijającej się 
platformy ONZ, poświęconej międzysektorowej 
współpracy na rzecz środowiska i realizacji Celów 
Zrównoważonego Rozwoju (ang. Sustainable 
Development Goals, SDGs). Zainicjowaliśmy tak-
że krajowe Partnerstwo „Razem dla Środowiska”, 
które jest platformą wymiany myśli, idei, do-
świadczeń, dobrych praktyk oraz szerokiej współ-
pracy na rzecz środowiskowych SDGs.

UNEP/GRID-Warszawa zostało powołane do ży-
cia 17 września 1991 roku na mocy porozumienia 
zawartego pomiędzy Programem ONZ ds. Środo-
wiska (UNEP) a Rządem Polskim, reprezentowa-
nym przez Ministerstwo Środowiska. Działamy 
jako jeden z kilku ośrodków globalnej sieci GRID 
(Global Resource Information Database). Mamy 
status organizacji pozarządowej i funkcjonujemy 
w strukturze Narodowej Fundacji Ochrony Środo-
wiska.

UNEP/GRID-Warszawa – łączymy potencjały, by 
zachować świat natury.

WIĘCEJ: www.gridw.pl
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